
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr  105/2017 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 08 listopada 2017 roku 

  

w sprawie procedur wdrażania stopni alarmowych oraz stopni alarmowych CRP w Urzędzie 

Miasta w Piławie Górnej i procedur realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni 

alarmowych i stopni CRP, w tym modułów zadaniowych dla każdego stopnia. 

 

Na podstawie art.16 ust. 4 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 904) oraz § 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 lipca 2016 r. w sprawie zakresu przedsięwzięć wykonywanych                          

w poszczególnych stopniach alarmowych i stopniach alarmowych CRP (Dz.U. z 2016 r. poz. 

1101 i poz. 1116), zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadza się do stosowania:  

1. „Procedury wdrażania stopni alarmowych oraz stopni alarmowych CRP w Urzędzie 

Miasta w Piławie Górnej”, stanowiące załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2. „Procedury realizacji przedsięwzięć w ramach poszczególnych stopni alarmowych                  

i stopni alarmowych CRP, w tym moduły zdaniowe realizowane przez Burmistrza 

Piławy Górnej dla każdego stopnia alarmowego”, stanowiące załącznik nr 2 do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia w zakresie „Procedury wdrażania stopni alarmowych oraz stopni 

alarmowych w Urzędzie Miasta w Piławie Górnej powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia w zakresie „Procedury realizacji przedsięwzięć w ramach 

poszczególnych stopni alarmowych i stopni alarmowych CRP, w tym moduły zadaniowe 

realizowane przez Burmistrza Piławy Górnej dla każdego stopnia alarmowego” powierza się 

Inspektorowi ds. obronnych i obrony cywilnej. 

 

 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta.  

 

 


